
 

 

UCHWAŁA NR LXIII.333.2023 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Stare Kurowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023, 

poz. 103 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, ust. 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 

ust. 2 pkt 2, 6, 8 art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, art. 242, art. 243, art. 258 

ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 32 999 783,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 20 419 549,80 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 580 234,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 389 223,00 zł. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 35 766 980,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują wydatki bieżące na łączną kwotę 20 133 304,71 zł, w tym: 

1) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 0,00 zł; 

2) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16 150 871,71 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 11 459 274,35 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4 691 597,36 zł; 

3) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 844 300,00 zł; 

4) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2 968 133,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu – 170 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne na łączną 

kwotę 15 633 676,14 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 600 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 21 maja 2024 r.

Poz. 1462



§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 2 767 197,05 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym, wolnymi środkami jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 

w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się łączne przychody budżetu w wysokości 3 364 297,05 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym wysokości 700 000,00 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 281 179,20 zł, 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu w kwocie 1 383 117,85 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w kwocie 597 100,00 zł, stanowiące spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 4. 

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 1 500 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do kwoty 700 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 265 868,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

42 866,87 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki  budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dochody w kwocie 75 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 59 900,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwią-

zywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 15 100,00 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii; 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3 500,00 zł; 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w wysokości 40 000,00 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 40 000,00 zł; 

5) dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wysokości 10 717 900,00 zł 

oraz wydatki nimi finansowane wysokości 10 717 900,00 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują dotacje w kwocie 1 334 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 678 000,00 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe – 678 000,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 656 000,00 zł, w tym: 

a) dotacje celowe – 656 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1462



§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na łączną 

kwotę 319 246,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 1 500 000,00 zł; 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3 000 000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

w ramach działu, w planie wydatków majątkowych w ramach działu oraz w planie wydatków w ramach działu, 

polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem 

lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących w ramach działu; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywanie przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Sanocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1462



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LXIII.333.2023 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 
w złotych 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 800,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

65 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

750   Administracja publiczna 54 460,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 460,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1462



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 460,35 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz sądownictwa 
869,45 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa 
869,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

868,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

1,45 

752   Obrona narodowa 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 098 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1462



  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
5 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 706 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 550 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 30 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

 i opłat 
1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 215 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 350 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
197 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
40 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
75 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
60 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1462



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 975 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 681 814,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 293 642,00 

758   Różne rozliczenia 9 055 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 587 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 587 105,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 418 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 418 297,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 303 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

6 000,00 

 80104  Przedszkola 40 915,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1462



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 22 915,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

18 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 256 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
210 000,00 

  0830 Wpływy z usług 46 450,00 

852   Pomoc społeczna 1 212 797,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 757 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

757 485,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
89 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

89 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 151 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1462



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

151 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 33 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 72 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 94 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

94 000,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 2 500 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

2 226 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1462



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 177 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

49 840,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

36 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 238 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

102 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 136 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1462



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 

bieżące razem: 20 419 549,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 9 400 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

389 223,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 400 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

389 223,00 

  6288 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

389 223,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 373 111,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 638 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1462



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 230 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 230 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 230 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 849 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 849 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 849 900,00 

majątkowe razem: 12 580 234,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

389 223,00 

Ogółem: 32 999 783,80 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

389 223,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1462



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXIII.333.2023 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1462



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1462



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1462



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1462



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1462



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1462



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1462



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1462



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1462



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1462



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1462



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1462



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1462



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1462



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1462



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1462



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LXIII.333.2023 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2024 ROKU 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych  źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 
Budowa  studni głębinowej  

SW-3 III etap 
70 000,00 70 000,00 70 000,00    Urząd Gminy 

2. 600 60016 

Budowa drogi gminnej  

nr 005335F w m. Kawki  

w Gminie Stare Kurowo 

2 318 519,09 2 318 519,09   

1 373 111,00 

(środki z RFRD) 

945 408,09 

(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

3. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 8 000 000,00 8 000 000,00  362 000,00 
7 638 000,00 

(Polski Ład) 
 Urząd Gminy 

4. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  na  

ul. Ogrodowej w Starym Kurowie 
600 000,00 600 000,00  200 000,00 

(10 777,00 

(wolne środki) 

389 223,00 

(dotacja) 
Urząd Gminy 

5. 754 75412 
Budowa remizy strażackiej OSP 

Łęgowo w gminie Stare Kurowo 
1 250 000,00 1 250 000,00   

1 230 000,00 

(Polski Ład) 

20 000,00 

(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

6. 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej 1 238 157,05 1 238 157,05   
1 238 157,05 

(§ 905) 
 Urząd Gminy 

7. 921 92120 
Modernizacja dachu Kościoła św. 

Michała Archanioła w Błotnicy 
200 000,00 200 000,00 4 000,00  

196 000,00 

(RPOZ) 
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1462



8. 921 92120 

Modernizacja wnętrza Kościoła 

pw. Świętych Apostołów Piotra 

 i Pawła w Starym Kurowie 

150 000,00 150 000,00 4 000,00  
146 000,00 

(RPOZ) 
 Urząd Gminy 

9. 921 92120 

Wykonanie ponadbranżowej 

dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Modernizacja 

kościoła w m. Przynotecko  

w gminie Stare Kurowo 

200 000,00 200 000,00 4 000,00  
196 000,00 

(RPOZ) 
 Urząd Gminy 

10. 921 92120 
Modernizacja budynku Sali 

wiejskiej w Głęboczku 
500 000,00 500 000,00 20 000,00  

480 000,00 

(RPOZ) 
 Urząd Gminy 

11. 921 92120 

Modernizacja dachu zabytkowego 

budynku Sali wiejskiej  

w miejscowości Łącznica 

300 000,00 300 000,00 6 000,00  
294 000,00 

(RPOZ) 
 Urząd Gminy 

12. 921 92120 

Modernizacja kaplicy na 

cmentarzu gminnym w Starym 

Kurowie 

262 000,00 262 000,00   

195 000,00 

(RPOZ) 

67 000,00 

(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

13. 921 92120 

Modernizacja zabytkowego 

budynku Szkoły Podstawowej  

w Nowym Kurowie 

500 000,00 500 000,00  138 000,00 

342 000,00 

(RPOZ) 

20 000,00 

(wolne środki) 

 Urząd Gminy 

14. 926 92695 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego (Fundusz Sołecki 

Łęgowo zakup kontenera) 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

15. 926 92695 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego (Fundusz Sołecki 

Stare Kurowo zakup Tyrolki) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

OGÓŁEM  15 633 676,14 153 000,00 700 000,00 14 391 453,14 389 223,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1462



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr LXIII.333.2023 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

 
L. p. Treść Kwota zł 

1 2 3 

 PRZYCHODY BUDŻETU  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 700 000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 1 281 179,20 

3. 

Przychody z jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach. (§ 905) 

1 383 117,85 

4. Razem przychody (1+2+3) 3 364 297,05 

5. Dochody budżetu 32 999 783,80 

6. Razem przychody i dochody budżetu (4+5 ) 36 364 080,85 

 ROZCHODY BUDŻETU  

7. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 963) 
0,00 

8. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 597 100,00 

9. Razem rozchody (7+8) 597 100,00 

10. Wydatki budżetu 35 766 980,85 

11. Razem rozchody i wydatki budżetu (9+10) 36 364 080,85 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1462



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr LXIII.333.2023 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

750   Administracja publiczna 54 460,35 54 460,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 460,35 54 460,35 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

54 460,35  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  45 478,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 867,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 114,22 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
868,00 868,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
868,00 868,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

868,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  123,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  17,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  715,88 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
 10,74 

752   Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 2 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

2 500,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 761 897,00 761 897,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 757 485,00 757 485,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

757 485,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  525 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  100 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  14 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

  4260 Zakup energii  15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1462



  

4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00 

4300 Zakup usług pozostałych  12 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  6 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  2 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 5 000,00 

  4710 
Wpłaty na  PPK finansowane przez podmiot  

zatrudniający 
 2 285,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

4 412,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 412,00 

855   Rodzina 2 213 000,00 2 213 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 177 000,00 2 177 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

2 177 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1 991 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 162,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  125 194,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  739,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 782,00 

  4260 Zakup energii  5 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  8 033,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  100,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1462



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 2 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów. 

36 000,00 36 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

36 000,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  36 000,00 

Razem 3 032 725,35 3 032 725,35 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 1462



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr LXIII.333.2023 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY na 2024 rok 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92109 248 0 Gminny Ośrodek Kultury GOK w Starym Kurowie 520 000,00 

2. 921 92116 248 0 Gminna Biblioteka Publiczna GBP w Starym Kurowie 158 000,00 

Ogółem 678 000,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje celowe 

1. 851 85195 236 0 Ochrona i promocja zdrowia 6 000,00 

2. 921 92120 657 0 
Modernizacja dachu Kościoła św. Michała Archanioła  

w Błotnicy 
200 000,00 

3. 921 92120 657 0 
Modernizacja wnętrza Kościoła pw. Świętych Apostołów 

Piotra i Pawła w Starym Kurowie 
150 000,00 

4. 921 92120 657 0 

Wykonanie ponadbranżowej dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. Modernizacja kościoła w m. Przynotecko 

w gminie Stare Kurowo 

200 000,00 

5. 926 92605 236 0 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 100 000,00 

Ogółem 656 000,00 

OGÓŁEM 1 334 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 1462



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr LXIII.333.2023 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK 
 

LP. Sołectwo Zadanie Wartość 

1 2 3 4 

1. Błotnica 
Remont i wyposażenie Sali wiejskiej oraz zagospodarowanie terenu wokół Sali wiejskie 22 869,05 

Organizacja imprez integracyjnych 7 000,00 

 29 869,05 

2. Łącznica 

Zakup wyposażenia Sali wiejskiej 15 000,00 

Organizacja imprez integracyjnych 10 716,68 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 13 000,00 
 38 716,68 

3. Pławin 

Wyposażenie Sali przy OSP 5 000,00 

Organizacja imprez integracyjnych 7 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 15 208,11 

 27 208,11 

4. Głęboczek 

Organizacja imprez integracyjnych 7 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 13 821,86 

 20 821,86 

5. Łęgowo 

Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 28 459,17 

 34 459,17 

6. Nowe Kurowo 

Organizacja imprez integracyjnych 10 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 14 879,79 

 24 879,79 

7. Przynotecko 

Zakup tabliczek z numerami posesji 3 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy Sali OSP 8 000,00 

Remont i wyposażenie Sali wiejskiej 20 705,94 

Organizacja imprez integracyjnych 12 000,00 

 43 705,94 

8. Rokitno 

Organizacja imprez integracyjnych 4 695,25 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 13 000,00 
 17 695,25 

9. Kawki 

Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 10 366,93 

 15 366,93 

10. Stare Kurowo 

Zakup lamp do oświetlenia ulicznego 9 000,00 

Organizacja imprez integracyjnych 26 652,35 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 30 871,15 

 66 523,50 

  RAZEM 319 246,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 1462


		2024-05-21T13:52:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




